
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Від 29.09.2020  № 723
м. Бровари

Про виплату стипендій
Броварського міського голови 
кращим студентам міста Бровари 

З метою відзначення та заохочення кращих студентів міста Бровари, на 
виконання річного плану роботи відділу сім’ї та молоді виконавчого комітету 
Броварської міської ради Київської області, на виконання  пункту 4.6 розділу 4 
Міської програми підтримки молодих сімей та розвитку молоді «Молодь 
Броварів» на 2020 рік», затвердженої рішенням міської ради  від 19.12.2019 
№1734-67-07 та керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве 
самоврядування», виконавчий комітет Броварської міської ради Київської 
області

ВИРІШИВ:

1. Відділу сім’ї та молоді організувати та провести урочистості з нагоди 
вручення стипендії Броварського міського голови  кращим студентам міста 
Бровари згідно із додатком 1.

2. Начальнику управління централізованого бухгалтерського обліку 
Броварської міської ради Київської області та її виконавчого комітету 
Красніковій  О.А. здійснити необхідні проплати відповідно до кошторису 
згідно із додатком 2.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Виноградову Л.М.

В. о. міського голови –
заступник  міського голови                                           Олександр РЕЗНІК



Додаток 1
до рішення виконавчого комітету
Броварської міської ради Київської області  
від 29.09.2020 № 723

Список
 студентів, призначених до виплати стипендії Броварського міського голови 

кращим студентам міста Бровари

№ 
п/
п

Прізвище, ім’я, 
по батькові

Місце 
навчання

Дата 
народ-
ження

Місце 
прожива

-ння
Підстава

1 Буряк Дарина 
Володимирівна

НПУ ім. 
М.П. 

Драгоманова

**.**.**** м.
 Бровари

п. 4 Протоколу засідання 
Комісії по визначенню 
кандидатур на 
призначення стипендій 
Броварського міського 
голови кращим 
студентам міста Бровари 
№2 від 11.09.2020 року

2 Пономаренко 
Сергій 

Іванович

КНУ ім. Т.Г. 
Шевченка

**.**.**** м. 
Бровари

п. 5 Протоколу засідання 
Комісії по визначенню 
кандидатур на 
призначення стипендій 
Броварського міського 
голови кращим 
студентам міста Бровари 
№2 від 11.09.2020 року

3 Немеш Олена 
Миколаївна

КМА ім. 
Р.М. Глієра

**.**.**** м. 
Бровари

п. 6 Протоколу засідання 
Комісії по визначенню 
кандидатур на 
призначення стипендій 
Броварського міського 
голови кращим 
студентам міста Бровари 
№2 від 11.09.2020 року

4 Верховська 
Наталія 

Олегівна

НаУКМА **.**.**** м. 
Бровари

п. 8 Протоколу засідання 
Комісії по визначенню 
кандидатур на 
призначення стипендій 
Броварського міського 
голови кращим 
студентам міста Бровари 
№2 від 11.09.2020 року

5 Якімінська 
Анна 

Генріхівна 

КНУ ім. Т.Г. 
Шевченка

**.**.**** м. 
Бровари

п. 9 Протоколу засідання 
Комісії по визначенню 
кандидатур на 
призначення стипендій 
Броварського міського 
голови кращим 
студентам міста Бровари 
№2 від 11.09.2020 року

В. о. міського голови –
заступник  міського голови                                           Олександр РЕЗНІК



Додаток 2
до рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Київської області  
від 29.09.2020 № 723

 

КОШТОРИС
витрат на виплату стипендій кращим студентам міста Бровари 

№
п/п Статті витрат Кількість

 

Ціна за 
одиницю 

(грн.)

Загальна сума 
(грн.)

1.
 

Стипендії кращим студентам 
міста, відповідно до 
положення

 5
5000,00 

(без 
податку)

25000,00
(без податку)

Всього:   25000,00 25000,00
 

Всього на захід:  25 000, 00 грн.

(двадцять п’ять тисяч гривень нуль копійок)

В. о. міського голови –
заступник  міського голови                                           Олександр РЕЗНІК


